appetibilità e caratteristiche con le detrazioni ed aggiunte del caso

locali accessori, degrado pervefustà, presenza dipiazzalq etc..).

Facendo riferimento a quanto sopra esposto il valore di mercato

6 1 5.000100 @uro seicentoquindicimil a/00) così suddiviso :

Magazzino mq 900,00 x € 650/mq: € 585.000,00 (Euro cinquecentottantacinquemila/00).

Attoggio per iI custode mq 100,00 x€200lmq: € 20.000,00 (Euro ventimila/0O)

Manufatto deposito carburanti mq. 50,00 x €. 200,00 : €. 10.000,00 (Euro diecimila/O0)

Ciò è quanto in mia fede e con serena coscienza posso rassegnare in espletamento